Российская Федерация

Ростовская область

Цимлянский район

Собрание депутатов Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

30. 11.2016.г.                               №     17                                   ст. Красноярская
О проведении публичных слушаний по проекту
решения Собрания депутатов Красноярского

сельского поселения «О внесении изменений в
генеральный план Красноярского сельского поселения»
     В соответствии со статьями 28, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», решением Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 16.12.2011г. № 80 «О порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Красноярского сельского поселения», Постановлением Администрации Красноярского сельского поселения от 29.11.2016 г. № 308 «О создании постоянно действующей комиссии по внесению изменений в генеральный план Красноярского сельского поселения», Собрание депутатов Красноярского сельского поселения
РЕШИЛО
    1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Краснояского сельского поселения «О внесении изменений в генеральный план Красноярского сельского поселения».
    2. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждения проекта  решения Собрания депутатов Краснояского сельского поселения «О внесении изменений в генеральный план Красноярского сельского поселения» на 17:00 час. 30.12.2016 г. в здании Администрация Красноярского сельского поселения по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, ст. Красноярская, ул. Победы, 114.

    3. Период предварительного ознакомления жителей Красноярского сельского поселения с 30 ноября 2016 г. по 30 декабря 2016  г.

    4. Разместить проект решения Собрания депутатов Красноярского сельского поселения  «О внесении изменений в генеральный план Красноярского сельского поселения» на официальном сайте Администрации Красноярского сельского поселения в сети интернет и обнародовать в информационном бюллетене Администрации Красноярского сельского поселения.

    5. Решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Красноярского сельского поселения в сети Интернет.

   6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу Администрации Красноярского сельского поселения Светличного В.В.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Красноярского

сельского поселения                                                                         С.И.Семёнов